Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 36/2009

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a

esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à EMEF. Emília Ximenes Capozoli, na pessoa das
Senhoras Riva Glória Bueno Sanches, Diretora e Luciane de Oliveira Benedito,
Assessora da Coordenadoria Pedagógica, em face do 7º aniversário da escola, comemorado
no último dia 09 de outubro.

Congratulo-me ainda, com todos os professores, alunos e

funcionários, que muito colaboraram na organização e realização do evento.

Para as comemorações alusivas a esta data, foram organizadas

diversas apresentações envolvendo os alunos de todas as séries. O evento contou com as
presenças dos pais e diversas autoridades do município.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados, cientificando a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura.

Joanópolis, 14 de outubro de 2009.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

	Gilmar Benedito Gonçalves
	Vereador